
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 28 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  12. 12. 2023 
Místo:   Restaurace Valcha, Bělohorská 225/105, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Dan Dvořák, Alexandr Mráz, Pavel Bízek, 

Miloš Kočka, Vít Mařík, Jakub Strnad, René Činátl 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Ondřej Pastrňák 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Schválení ročních odměn činovníkům PVS   J. Lébl 
5. Schválení užití finanční podpory od PPAS   J. Lébl 
6. Schválení odměny za delegace a školení rozhodčích                              R. Činátl 
7. Schválení pořízení rozhodcovských triček                                                 R. Činátl 
8. Schválení finálního seznamu jubilantů Prahy 2023                                 D. Vaiglová 
9. Jmenování rozhodčích III. a IV. třídy                                                          R. Činátl 
10. Různé 
11. Diskuse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 28. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Všechny úkoly z předchozího Výboru byly splněny. 
 
J. Lébl informuje, že byla v termínu podána žádost na MHMP – Program I. 
 
Byla rovněž podána žádost na pořádání finále BMV. Pár dní před uzávěrkou přihlášek jsme 
byli informováni ČVS o jejich záměru podat žádost na MHMP na pořádání celostátního kola 
minivolejbalu. Došlo k dohodě, že jediným žadatelem bude ČVS a PVS se bude podílet na 
personální, marketingové, organizační a technické zajištění celé akce. Dohoda bude platit za 
předpokladu garantování finanční podpory ze strany ČVS ve výši 600 000 Kč. Dohoda bude 
teprve projednána výborem ČVS. 
 
J. Lébl dále informuje o spuštění žádostí Můj klub, které si kluby podávají samostatně. 
 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/4   Schválení ročních odměn činovníkům PVS 
 
J. Lébl předkládá návrh ročních odměn pro činovníky PVS: 
 
R. Činátl – návrh jednorázové odměny ve výši 40 000 Kč (DPP 4x 10.000) 
 
S. Haníková – návrh jednorázové odměny ve formě 13. platu 
 
Z. Škoda – návrh jednorázové odměny ve výši 10.000 Kč 
 
T. Buchar – návrh jednorázové odměny ve výši 10.000 Kč 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

P. Dušek – návrh jednorázové odměny ve výši 10.000 Kč 
 
P. Vosecký – návrh jednorázové odměny ve výši 5 000 Kč 
 
P. Bízek – návrh jednorázové odměny ve výši 10 000 Kč 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje návrh výše uvedených odměn pro činovníky PVS. 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

Ad/5 Schválení užití finanční podpory PPAS 
                       
J. Lébl informuje o uzavření spolupráce s firmou Pražská plynárenská. Prostředky plynoucí ze 
spolupráce budou použity dle objednávky s PPAS. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje smluvené užití finanční podpory PPAS. 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
Na schůzi dorazil René Činátl. Počet hlasujících členů se zvýšil na 9. 
 
 

Ad/6 Schválení roční odměny za delegace a školení rozhodčích 
  
R. Činátl předkládá návrh odměn za delegace a školení rozhodčích uskutečněné v roce 2023. 
Odměny byly již schváleny v obsahu bodu č. 4 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 

Ad/7 Schválení pořízení rozhodcovských triček 
 
R. Činátl předkládá návrh na pořízení nových triček pro rozhodčí. 
 
Zároveň informuje, že se opět podařilo získat finanční podporu od ČPP ve výši 100 000 Kč na 
mládež. 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje pořízení nových triček pro rozhodčí. 
PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/8 Schválení finálního seznamu jubilantů Prahy 2023 
 
D. Vaiglová předkládá finální návrh jubilantů 2023, který byl rovněž zaslán elektronicky na 
členy před výborem. Seznam čítá celkem 23 osob. 
 
Oproti původnímu termínů dochází k přesunu setkání na neděli 28.1.2024 
 
 
Usnesení: Výbor PVS:  

1. Bere informace na vědomí a schvaluje předložený seznam jubilantů Prahy 2023. 
2. Pověřuje S. Haníkovou zasláním pozvánek navrženým jubilantům. 

T: ihned                                                                                           Odpovídá: S. Haníková 
 
PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 

Ad/9 Jmenování rozhodčích III. a IV. třídy 

 
R. Činátl předkládá návrh na jmenování rozhodčích. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje předložený návrh na jmenování 
rozhodčích. 
PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
 

Ad/10 Různé 

 
 

• J. Lébl informuje o proběhlé schůzce Komise beachvolejbalu při PVS. Na schůzi byl 
navržen předseda Komise beachvolejbalu PVS – Martin Šrámek 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje navrženého Martina 
Šrámka předsedou komise beachvolejbalu 
PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

• J. Lébl informuje o dvou proběhlých srazech KCM beachvolejbalu 
 

• Vít Mařík přislíbil na rok 2024 podporu na PVS extra prostředky nad rámec stávajících 
krajských projektů (350k PVS) ve výši 300k, z toho 150k pro KCM BEACH a 150k pro 
INDOOR PVS. Známá podpora bude do T: do 31.1.2024 
 

• J. Lébl představuje záměr zařazení SUPER BEACHLIGY DOSPĚLÝCH do systému 
Beachligy s cílem posílit renomé soutěže dospělých v Praze. Předkládá návrh na 
spuštění Super Beachligy do pilotního režimu – následující 3 turnaje. Navrhuje finanční 
podporu z PVS pro zavedení Super Beachligy. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje finanční participaci PVS 
ve výši 10 000 Kč na spuštění Super Beachligy. 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 1 
 

• V. Mařík popisuje problém s evidencí členů v souvislosti dotacemi Můj klub. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje V. Maříka, aby projednal 
problematiku evidence členů v krajských soutěžích na výboru ČVS. 
T: ihned                                                                                            Odpovídá: V. Mařík  
 

 
 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 


